
 

 

UCHWAŁA NR XVII/74/25 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIV/212/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

z dnia 20 lutego 2014 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/212/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 20 lutego 

2014 roku w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 4999


		2025-09-02T08:07:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




